
連盟商品のご案内 

 

拝啓 会員の皆様におかれましては、ますますご盛栄のこととお慶び申し上げ

ます。平素は、本連盟の事業運営にご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げま

す。 

さて、この度当連盟におきまして、エンブレム及びネクタイ、ピンバッヂを

作成いたしましたのでご案内させていただきます。 

 

エンブレムは「盾形エンブレム調のワッペン」になっており磁石で固定され

るタイプになっております。また、ネクタイも人気のジャガード織を採用して

おり連盟のロゴマークが入っております。ピンバッヂは直径２ｃｍ程でとても

軽いものです。 

 

購入方法は別紙のとおりとなっております。申込用紙を印刷いただき必要事

項をご記入の上、お申込み下さい。会員の皆様どなたでも購入いただくことが

できますので、ぜひ、ご検討下さいますようお願い申し上げます。 

末筆ではございますが、皆様のご健勝とご活躍をお祈り申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

１．エンブレム １個 ￥４，０００－ 

２．ネクタイ  １本 ￥３，０００－ 

３．ピンバッヂ １個 ￥２，０００－ 

以上 

 

 

《お問い合わせ先》 

一般社団法人東日本実業団空手道連盟 

理事長 大澤 寛 

〒110-0008 

東京都台東区池之端 2-5-34 保坂事務所内 

TEL：03-5834-2360 FAX：03-5834-7887 

E-Mail： h.oosawa@jcom.home.ne.jp 

 

 



別紙 

 

１．申込方法 

（１）「申込用紙」を印刷ください。 

 

（２）「申込用紙」に必要事項をご記入下さい。 

（団体名）（団体番号）（氏名）（住所）（電話番号）を必ず記入下さい。 

 

（３）ゆうちょ銀行 払込取扱票で必要金額をお振込みください。 

振込手数料は会員様にてご負担いただきますようお願い申し上げます。 

お振込み後、ご利用明細票の写しを「申込用紙へ貼付」下さい。 

 

（４）「申込用紙」「お振込み後のご利用明細票の写し」は、大澤まで E-Mail 

で送信ください。 

商品は申込用紙記載の住所へ発送させていただきます。 

 

２．振込み方法 

郵便局備付けの【払込取扱票（青色）】へ記載の上、お振込みをお願い 

します。 

 

【 振込先 】  金 融 機 関 ： ゆうちょ銀行（青色：払込取扱票） 

         口座記号・番号 ： ００１４０－７－９０６１３ 

        加 入 者 名 ： （一社）東日本実業団空手道連盟 

 

 



商品 申込用紙 【団体番号】     【団体名】             
 

・エンブレム １個 ￥４，０００－ 

・ネクタイ  １本 ￥３，０００－ 

・ピンバッヂ １個 ￥２，０００－            ※購入商品へ☑マークを入れ、数量を記入ください。 

 

氏 名 住  所 Ｔ Ｅ Ｌ 商品名 個数 金 額 

 

 

 

〒  □エンブレム   

□ネクタイ  

□ピンバッヂ  

《 ご利用明細票の写し 貼付 》 

 

 

 

 

 


